
fizike online fizike online  fizike  online  fizike  online fizike  online fizike online fizike online

1 Cirku Kombëtar (online)          17              -              17          3          3         11 

2 Teatri Kombëtar Eksperimental “Kujtim Spahivogli”          44             44            -            8        17        19 

3 Teatri Kombëtar (online)          31              -              31          3          6         17          2          2           1 

4 Teatri i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor (online)          59              -              59          6        12           9        12          9         11 

5 Qendra Kombëtare e Kulturës për Fëmijë          68             14            54          4          9         14        11        16        14 

Maj

TABELA PËRMBLEDHËSE PËR SHFAQJET         JANAR - QERSHOR  2021

Qershor
Shfaqjet

(janar-qershor 2021)Shfaqje 

në total
Nr. 

Janar  Shkurt  Mars  Prill 

Emërtimi



ART-KULTURË

Numri i shfaqjeve online/ Titujt 1 2

Janar

3
"Udhëtim i gjatë drejt 

natës" - Spiro Duni

"Opera për tre 

groshe"- Mehmet 

Xhelili

Shkurt 

6
"Makbethi"- Teatri  

Shqiptar i Shkupit

"Arturo UI" - 

TKEKS 

Mars

17
"Mashtrimi"- Skena e 

Pavarur

"Jugori"- Teatri 

"Migjeni"

Prill

2
"Lukrecia Borxhia" - 

Eric Vigner

"Djali me fytyrë 

zogu"- Arian 

Krasniqi

Maj

2
"Kujtime të plagosura"- 

Diana Culi 
ETC "Renaisance" 

Qershor

1
"Pahintik në ëndërr" - 

Xhabir Ahmeti

Teatri Kombëtar - Viti 2021



3 4 5 6 7

"Poezi dhe Proze nga 

L.Poradeci dhe M. 

Kuteli" - The Show 

Must Go ON

"Black Bird"- Skena e 

Pavarur

"Martesa"- Teatri 

"Aleksander 

Moisiu 

"Aylan"- Teatri i 

Gjilanit 

"Fqinjët"- Teatri 

Zihni Sako

"Dorëzimi në Spokan"- 

Teatri "Hadi Shehu"

"Qyteti i akuzuar" - 

Skena e Pavarur

"Endrra e një nate 

vere" - Teatri 

Metropol 

"OH, OH 

Xhulia"- Teatri 

"Adriana" 

"Zija e bardhë"- 

Teatri Bylis

Teatri Kombëtar - Viti 2021



8 9 10 11

"Nena dhe femija" 

Skena e Pavarur 

"Në det" - Teatri 

Shqiptar i 

Kumanoves

"Në shtëpi në orën 7" - 

Teatri "Petro Marko" 

"Monserati" - Teatri 

"Bekim Fehmiu" 

Teatri Kombëtar - Viti 2021



12 13 14 15 16

"Kopshti i vishnjeve"- 

Teatri "Andon Z. 

Çajupi"

"Kush e solli 

Doruntinën"- 

Shfaqe 

pershendetese

"Zgjimi i 

Pranverës"- Teatri 

Kombëtar i 

Kosoves 

"Galaksia" - 

Teatri Kombëtar

"Muslimani" - 

Enver Petrovski 

Teatri Kombëtar - Viti 2021



17 VENDNDODHJA

Online

Online

Finalja e Festivalit 

"Moisiu ON"  dhe 

Ndarja e çmimeve 

Online

Online

Online

Online


	Nr. i shfaqjeve_janar-qershor 2021
	Titulli & Vendi i Shfaqjeve_janar-qershor 2021

